ATAS) )
/. ' Pos. 000000000000000708
Ay v d (da citare sempre nella ripsosta)
L 9o Roma, 06/11/2013
ENTI PUBBLICI
PIANO DI AMMORTAMENTO

Ente Mutuatario : COMUNE DI MONTAURO
Norma di riferimento : 035001 Liquidita' per Debiti della PA D.L. 35/2013

Totale Contratto 897.514,04 Numero rate 28
Totale Utilizzo 448.757,02 | | Prima scadenza piano 01/02/2015| | Durata fin.to in anni 29
Totale Erogato 448.757,02| | Ultima scadenza piano 01/02/2042| | Tasso fisso 3,440 %
| | | | |
Rate Data Residuo Quota Quota Totale
Res. | Scadenza Capitale Capitale Interessi Rata
1 01/02/2015 448.757,02 9.782,96 15.437,24 25.220,20
2 01/02/2016 438.974,06 10.119,49 15.100,71 25.220,20
3 01/02/2017 428.854,57 10.467,60 14.752,60 25.220,20
4 01/02/2018 418.386,97 10.827,69 14.392,51 - 25.220,20
5 01/02/2019 407.559,28 11.200,16 14.020,04 25.220,20
6 01/02/2020 396.359,12 11.585,45 13.634,75 25.220,20
7 01/02/2021 384.773,67 11.983,99 13.236,21 25.220,20
8 01/02/2022 372.789,68 12.396,24 12.823,96 25.220,20
9 01/02/2023 360.393,44 12.822,67 12.397,53 25.220,20
10 | 01/02/2024 347.570,77 13.263,77 11.956,43 25.220,20
11 | 01/02/2025 334.307,00 13.720,04 11.500,16 25.220,20
12 | 01/02/2026 320.586,96 14.192,01 11.028,19 25.220,20
13 | 01/02/2027 306.394,95 14.680,21 10.539,99 25.220,20
14 | 01/02/2028 291.714,74 15.185,21 10.034,99 25.220,20
15 | 01/02/2029 276.529,53 15.707,58 9.512,62 25.220,20
16 | 01/02/2030 260.821,95 16.247,92 8.972,28 25.220,20
17 | 01/02/2031 244.574,03 16.806,85 8.413,35 25.220,20
18 | 01/02/2032 227.767,18 17.385,01 7.835,19 25.220,20
19 | 01/02/2033 210.382,17 17.983,05 7.237,15 25.220,20
20 | 01/02/2034 192.399,12 18.601,67 6.618,53 25.220,20
21 | 01/02/2035 173.797,45 19.241,57 5.978,63 25.220,20
22 | 01/02/2036 154.555,88 19.903,48 5.316,72 25.220,20
23 | 01/02/2037 134.652,40 20.588,16 4.632,04 25.220,20
24 | 01/02/2038 114.064,24 21.296,39 3.923,81 25.220,20
25 | 01/02/2039 92.767,85 22.028,99 3.191,21 25.220,20
26 | 01/02/2040 70.738,86 22.786,78 2.433,42 25.220,20
27 | 01/02/2041 47.952,08 23.570,65 1.649,55 25.220,20
28 | 01/02/2042 24.381,43 24.381,43 838,77 25.220,20
TOTALE 448.757,02 257.408,58 706.165,60
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ENTI PUBBLICI

Pos. 000000000000000708

(da citare sempre nella ripsosta)

Roma, 31/05/2013

TR NP
PIANO DI AMMORTAMENTO SRR A
Ente Mutuatario : COMUNE DI MONTAURO
Norma di riferimento : 035001 Liquidita' per Debiti della PA D.L. 35/2013

Totale Contratto 897.514,04 | Decorrenza interessi 31/05/2013 | | Numero rate 29
Totale Utilizzo 448.757,02| | Prima scadenza piano 31/05/2014 | |Durata fin.to in anni 29
Totale Eroga'to 448.757,02| | Ultima scadenza piano' 31/05/2042( | Tasso 'ﬁsso 3.302' Y%

Rate Data Residuo Quota Quota Totale

Res. | Scadenza Capitale Capitale Interessi Rata
1 31/05/2014 448.757,02 9.465,99 14.817,96 24.283,95
2 31/05/2015 439.291,03 9.778,56 14.505,39 24.283,95
3 31/05/2016 429.512,47 10.101,45 14.182,50 24.283,95
4 31/05/2017 419.411,02 10.435,00 13.848,95 24.283,95
S 31/05/2018 408.976,02| | 10.779,56 13.504,39 24.283,95
6 | 31/05/2019 398.196,46| 11.135,50 13.148,45 24.283,95
7 | 31/05/2020 387.060,96 11.503,20 12.780,75 24.283,95
8 31/05/2021 375.557,76 11.883,03 12.400,92 24.283,95
9 | 31/05/2022 363.674,73 12.275,41 12.008,54 24.283,95
10 | 31/05/2023 351.399,32 12.680,74 11.603,21 24.283,95
11 | 31/05/2024 338.718,58 13.099.,46 11.184,49 24.283,95
12 | 31/05/2025 325.619,12 13.532,01 10.751,94 24.283,95
13 | 31/05/2026 . 312.087,11 13.978,83 10.305,12 24.283,95
14 | 31/05/2027 298.108,28 14.440,41 9.843,54 24.283,95
15 | 31/05/2028 283.667,87 14.917,24 9.366,71 24.283,95
16 | 31/05/2029 268.750,63 15.409,80 8.874,15 24.283,95
17 | 31/05/2030 253.340,83 15.918,64 8.365,31 24.283,95
18 | 31/05/2031 237.422,19 16.444,27 7.839,68 24.283,95
19 | 31/05/2032 220.977,92 16.987,26 7.296,69 24.283,95
20 | 31/05/2033 203.990,66 17.548,18 6.735,77 24.283,95
21 | 31/05/2034 186.442 .48 18.127,62 6.156,33 24.283,95
22 | 31/05/2035 168.314,86 18.726,19 5.557,76 24.283,95
23 | 31/05/2036 149.588,67 19.344,53 4.939,42 24.283,95
24 | 31/05/2037 130.244,14 19.983,29 4.300,66 24.283,95
25 | 31/05/2038 110.260,85 20.643,14 3.640,81 24.283,95
26 | 31/05/2039 89.617,71 21.324,77 2.959,18 24.283,95
27 | 31/05/2040 68.292,94 22.028,92 2.255,03 24.283,95
28 | 31/05/2041 46.264,02 22.756,31 1.527,64 24.283,95
29 | 31/05/2042 23.507,71 23.507,71 776,24 24.283,95
TOTALE 448.757,02 255.477,53 704.234,55
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- ~cap
ENTI PUBBLIC Roma, 20/10/2014
Istruttorie Camuni minori Roma, 26/1/2015 ENTI PUBBLICI
PIANO DI AMMORTAMENTO
Posizionz n. 3764
Spett.le Ente Mutuatario : COMUNE DI MONTAURO
del 22.1.2015 Comune di MONTAURO

Norma di riferimento : 035004 DEBITI PA D.L. 24/04/2014 ART. 32

Allegatin, | Via Santa Caterina
S2080 MONTAURD (£2) Totale Contratto 400.000,00| [ Decorrerza interessi 20/1072014| | Numero rate 30
Totale Utilizzo 400.000,00| |Prima scadenza piano 31/0512013| | Durata fin.to in anni 30
Totale Eragato 400.000,00{ | Ultima scadenza piano | 31/05/2044| | Tasso fisso 1.295 %
Rate Data Residuo Quota Quota Totale
Oggetta:  Anticipazione di liquidita ai sensi dell'articolo 32 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66 c del Res. | Seadenza Capitale Capitale Interessi Rata
- Decreto MEF del 15 luglio 2014: trasmissione piano di ammortamento I | 31/05/2015 400.000,00 12.929,71 3.165,56] 16.095,27
2 31/05/2016 387.070,29, 11.082,71 5.012,56, 16.095,27
3 31/05/2017 | - 375.987,58 11:226,23 4.869,04 16.095,27,
Con riferimento a quanto richiesto, si trasmette il piano di ammortamento relativo 4 | 51/05/2018 364.761,35| /, 11.371,61 4.723,66 16.095,27
alla posizione n. 3764. Si fa peraltro presente che detto piano & stato gia inviato a >l AL052019 333.380.74 L 31887 176,40 1092
6 31/05/2020 341.870.87 11.668,04 4.427,23 16.095,27
codesto Ente in allegato alla comunicazione relativa all'erogazione effettuata. 7 | 31/05/2021 330.202,83 11.819,14 427613 16.095,27
Nel rimanere a disposizione si pargono distinti saluti, § 31/05/2022 318.385,69 11.972,20 4.123,07 16.095,27
9 31/05/2023 306.411,49 12.127,24 1.968,03 16.095,27
T 10 | 31/05/2024 294.284,25 12.284,29 3.810,98 16.095,2
g 11 | 31/05/2025 281.999,96 12.443,37 3.651.90] 16.095,27
12 | 31/05/2026 269.556,59 12.604,51 3.490.76] 16.095,27
Pemando dr. Passarottl LE 13 | 31/05/2027 256.952,08 12.767,74 3.327.53 16.095.27
- 14 | 31/05/2028 244.184,34 12.933,08 3.162,19 16.095,27
1S | 31/05/2029 231.251,26] 13.100,57 2.994,70 16.095,27
16 | 31/05/2030 218.150,69 13.270,22 2.825,05 16.095,27
17 | 31/05/2031 204.880,47 13.442,07 2.653,20 16.095,27
18 | 31/05/2032 191.438,40 13.616,14 2.479,13 16.095,27
19 | 31/05/2033 177.822.26 13.792,47 2.302,80 16.095.27,
20 | 31/05/2034 164.029,79) 13.971,08 2.124,19 16.095,27
_ 21 | 31/05/2035 150.058,71 14.152,01 1.943,26 16.095,27
22 | 31/05/2036 135.906,70 14.335,28 1.759,99 16.095,27
23 | 31/05/2037 121.571,42 14.520,92 1.574,35 16.095,27
24 | 31/05/2038 107.050,50, 14.708,97 1.386,30 16.095,27
A 25 | 31/05/2039 92.341,53 14,899,45 1.195,82 16.095,27
26 | 31/05/2040 77.442,08 15.092,40 1.002,87 16.095.27
27 | 31/05/2041 62.349,68 15.287,84 807,43 16.095,27
28 | 31/05/2042 47.061,84 15.485,82 609,45 16.095,27
29 | 31/05/2043 31.576,02 15.686,36 408,91 16.095,27
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ENTI PUBBLICI

(da citare sempre nella ripsosta)

Pos. K0010032

Roma, 18/12/2015

PIANO DI AMMORTAMENTO

Ente Mutuatario : COMUNE DI MONTAURO
Norma di riferimento : 035005 DEBITI PA D.L. 78/2015

Totale Contratto 857.841,68 | |Decorrenza interessi 18/12/2015| |Numero rate 30
Totale Utilizzo 857.841,68 | |Prima scadenza piano 31/05/2016 | |Durata fin.to in anni 30
Totale Erogato 857.841,68 | | Ultima scadenza piano 31/05/2045| | Tasso fisso 0.756 %
Rate || Data Residuo Quotd Quotd Totale
Res. | Scadenza Capitale Capitale Interessi Rata
1 31/05/2016 857.841,68 29.016,61 2.918,38 31.934,99
2 31/05/2017 |- 828.825,07 25.669,07 6.265,92 31.934,99
3 31/05/2018 803.156,00{ /;"; 25.863,13 6.071,86 31.934,99
4 31/05/2019 777.292,87 26.058,66 . 5.876,33 31.934,99
5 31/05/2020 751.234,21 26.255,66 5.679,33 31.934,99
6 31/05/2021 724.978,55 26.454,15 5.480,84 31.934,99
7 31/05/2022 698.524,40 26.654,15 5.280,84 31.934,99
8 31/05/2023 671.870,25 26.855,65 5.079,34 31.934,99
9 31/05/2024 645.014,60 27.058,68 4.876,31 31.934,99
10 | 31/05/2025 617.955,92 27.263,24 4.671,75 31.934,99
11 | 31/05/2026 590.692,68 27.469,35 4.465,64 31.934,99
12 | 31/05/2027 563.223,33 27.677,02 4.257,97 31.934,99
13 | 31/05/2028 535.546,31 27.886,26 4.048,73 31.934,99
14 | 31/05/2029 507.660,05 28.097,08 3.837,91 31.934,99
15 | 31/05/2030 479.562,97 28.309,49 3.625,50 31.934,99
16 | 31/05/2031 451.253,48 28.523,51 3.411,48 31.934,99
17 | 31/05/2032 422.729,97 28.739,15 3.195,84 31.934,99
18 | 31/05/2033 393.990,82 28.956,42 2.978,57 31.934,99
19 | 31/05/2034 365.034,40 29.175,33 2.759,66 31.934,99
20 | 31/05/2035 335.859,07 29.395,90 2.539,09 31.934,99
21 | 31/05/2036 306.463,17 29.618,13 2.316,86 31.934,99
22 | 31/05/2037 276.845,04 29.842,04 . 2.092,95 31.934,99
23 | 31/05/2038 247.003,00 30.067,65 1.867,34 31.934,99
24 | 31/05/2039 216.935,35 30.294,96 1.640,03 31.934,99
25 | 31/05/2040 186.640,39 30.523,99 1.411,00 31.934,99
26 | 31/05/2041 156.116,40 30.754,75 1.180,24 31.934,99
27 | 31/05/2042 125.361,65 30.987,26 947,73 31.934,99
28 | 31/05/2043 94.374,39 31.221,52 713,47 31.934,99
29 | 31/05/2044 63.152,87 31.457,55 477,44 31.934,99
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Pos. K0010032

| C l (da citare sempre nella ripsosta)
4 L,A

Roma, 18/12/2015

ENTI PUBBLICI
Rate Data Residuo Quota Quota Totale
Res. | Scadenza Capitale Capitale Interessi Rata
30 | 31/05/2045 31.695,32 31.695,32 239,67 31.934,99
TOTALE 857.841,68 100.208,02 958.049@
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